Протокол №1
заседания Совета профилактики
от 29.09.2009г.

Присутствовали:

Повестка дня:

1. Об итогах работы Совета профилактики   за прошедший год. Организация работы на 2009-2010 учебный год. Утверждение состава Совета профилактики и плана работы.
2. Отчет о работе с учащимися, уклоняющимися от учебы.
3. Персональные дела:
1. –  текущий контроль.
2. – антиобщественное поведение.

4. Утверждение графика посещения семей, находящихся в социально опасном положении, семей «группы риска».

По существу  первого вопроса слушали …………….,   выслушав и обсудив предложенную информацию, решили: продолжать работу в данном направлении создать Совет профилактики  на 2009-2010 учебный год в составе (Приказ №132 от 01.09.2009г.):

Председатель совета: ……….зам. директора по ВР
Члены совета: …………… социальный педагог
                         ………… медсестра школы
                         …………., педагог-психолог
                         …………. – представитель родителей учащихся
                         …………., зам. директора по УВР
                         ……………., зам. директора по УВР

Утвердить план работы Совета профилактики на 20…-20… учебный год и график посещения семей, находящихся в социально-опасном положении.
По существу второго вопроса  слушали ………………….. Выслушав  и обсудив предложенную информацию, решили: продолжать работу в данном направлении.
Рассмотрели персональные дела:
1. ………………. –  текущий контроль.
Решение: перевести на домашнее обучение.
Ответственная: ……………. – классный руководитель ……………. класса.
Срок: до ……………….
.

Посещены все семьи, находящиеся в социально опасном положении.

Председатель
Совета профилактики                                                                  …………..

Секретарь                                                                                      ………………..

Рассмотрено персональных дел- 11
Посещено семей -5